赣市电教字〔2017〕10号

关于做好赣州市组织参加第二十一届全国教育教学信息化大奖赛的通知
各县（区）电教室，赣州经开区、蓉江新区社会事务管理局，各市直中学：
根据省电教馆下发的《关于组织参加第二十一届全国教育教学信息化大奖赛的通知》（赣电教字〔2017〕13号）文件精神，我市将继续组织广大教师参加基础教育组的比赛，望各县（区）、市直中学按要求做好有关组织工作，在第二十三届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学资源展示活动中获奖的教师应积极参加此项活动。现就活动有关事项通知如下：
1、 报送方式
1.参赛教师将参赛报名表（见附件）上报到所在县（区）电教室、市直中学，由各地各校汇总后于8月18日前报市电教馆培训部，市电教馆将汇总后报省电教馆。
2.省电教馆将各地报送的参赛教师信息批量导入国家信息化活动网站（www.mtsa1998.com.cn）后，教师于9月1日至30日期间即可用自己姓名和手机号登录该网站进行“个人用户激活”、作品报送和缴费。
 二、联系方式
联系人：蔡雪荣；联系电话：8285215；电子邮箱：gzsdjg@163.com。
附件：
1.第二十一届全国教育教学信息化大奖赛报名表
2.中央电化教育馆关于发布第二十一届全国教育教学信息化大奖赛指南的通知

2017年3月27日
赣州市电教馆办公室        2017年3月27日印发